ООО «Clubtk.ru»

ОГРН 1234567891011

г. Санкт-Петербург, улица Правды, д. 1

Тел./факс (812)7121212

От менеджера

Сергеева С.С.

Заявление

В связи с необходимостью оформления визы прошу выдать мне справку с работы с указанием в ней средней заработной платы за 20210 год, а также факта предоставления мне ежегодного оплачиваемого отпуска на период с 17.05.2021 по 31.05.2021.

«13» апреля 2021 года                          Сергеев